PREISABFRAGE  auf:
pneumatikshop.de
Ölbremszylinder
ø 50-160 mm
DIN ISO 6431
doppeltwirkend
berührungslose Positionserfassung
einstellbare Endlagendämpfung

Einfahren: schnell
Funktionsbeispiele:
Bestellschlüssel:
ZTE - ÖBP - 5 - 100 - 250 - DBX - DXX - SONDER
 Baureihe  Anhang Sonderausführung
D=Drosselventil
B=Blockierventil
S=Sprungventil
X=Platzhalter
Bei Einsatz von einem  Ventil für
beide  Hubbewegungen entfällt
dieser Block.
 Typ  Ventile Einfahrbewegung
D=Drosselventil
B=Blockierventil
S=Sprungventil
X=Platzhalter Zylinderbauart  Ventile Ausfahrbewegung
 Zylinderdurchmesser  50, 63, 80, 100, 125, 160  Zylinderhub
 Standardausführung
Zylinder mit einstellbarer Endlagendämpfung und Magnetkolben und 50 mm Hub D=Drosselventil mit
Gewindespindel alle Ventile in NG-Ausführung (normal geschlossen), pneumatisch angesteuert
 Sonderausführung
R=Drosselventil mit 270° Drehung und Skala NO=Blockier- und Sprungventil NO - Ausführung
(normal offen) E=Magnetventil (Spannung angeben)